
Gießen 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 24.09.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Fernwald

Spielort Fernwaldhalle Steinbach  Gastmannschaft HSG Marburg/Cappel

 

Heimmannschaft

HSG Fernwald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lutz, Rebecca - -

2 Janoth, Anna Lina - - 2

3 Leitner, Jule - - 1

7 Heimroth, Alisha - - 2

10 von Keutz, Celina - -

11 Schäfer, Svenja - - 2 0/1

13 Schaffer-Gawenda, Franziska - - 1

14 Polleichtner, Amelie - - 1

15 Kostka, Nora - - 49:29

18 Engelberth, Nathalie - - 2

19 Diehl, Jessica - - 1

24 Zimmer, Maja - - 7 0/1 30:20

29 Zecher, Nadine - - 0/1

87 Saure, Merrit - -

A Hensel, Daniela - -

B Faulenbach, Constanze - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Marburg/Cappel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Bilalagic, Mirella - - 2

11 Wulf, Friederike - - 5 33:47

14 Kocks, Sarah - - 2

15 Schnäbele, Wiebke - -

18 Frank, Nadine - - 3

19 Bahnmüller, Franziska - - 3 0/2

22 Müller, Jennifer - - 47:14

26 Ohm, Vanessa - - 2 14:05

31 Eigeland, Tabea - - 2 52:34

49 Braun, Lisbeth - - 2

54 Voßhagen, Maria - -

97 Marquardt, Viktoria - - 4

A Dippel, Heinrich-Christian - -

B Rüttiger, Veronika - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 55:22

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steiß, Jörg - - - - -

Zeitn. Dahmer, Eva - - - - -

Sek. Dahmer, Lisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Marburg/Cappel

Ergebnis 19:25 (10:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 7 Heimroth, Alisha

Gast 02:36 1:1 Tor 14 Kocks, Sarah

Gast 04:33 1:2 Tor 19 Bahnmüller, Franziska

Gast 05:48 1:3 Tor 11 Wulf, Friederike

Gast 06:50 1:4 Tor 11 Wulf, Friederike

Heim 07:31 2:4 Tor 19 Diehl, Jessica

Gast 07:43 2:5 Tor 11 Wulf, Friederike

Gast 09:40 2:6 Tor 18 Frank, Nadine

Heim 09:57 3:6 Tor 24 Zimmer, Maja

Gast 11:19 3:7 Tor 8 Bilalagic, Mirella

Gast 12:35 3:8 Tor 19 Bahnmüller, Franziska

Heim 13:16 4:8 Tor 24 Zimmer, Maja

Gast 13:46 4:9 Tor 18 Frank, Nadine

Heim 13:59 5:9 Tor 13 Schaffer-Gawenda,

Franziska

Gast 14:05 Verwarnung 26 Ohm, Vanessa

Gast 14:44 5:10 Tor 26 Ohm, Vanessa

Heim 14:55 6:10 Tor 24 Zimmer, Maja

Gast 15:34 6:11 Tor 18 Frank, Nadine

Heim 17:26 7:11 Tor 3 Leitner, Jule

Gast 18:09 7:12 Tor 14 Kocks, Sarah

Gast 20:09 7:13 Tor 31 Eigeland, Tabea

Heim 20:59 8:13 Tor 24 Zimmer, Maja

Heim 22:04 9:13 Tor 18 Engelberth, Nathalie

22:05 Auszeit Gast

Gast 22:43 9:14 Tor 49 Braun, Lisbeth

Gast 24:34 9:14 7m ohne Tor 19 Bahnmüller, Franziska

Heim 25:17 10:14 Tor 24 Zimmer, Maja

Gast 26:42 10:15 Tor 97 Marquardt, Viktoria

Heim 27:18 10:15 7m ohne Tor 29 Zecher, Nadine

Gast 28:31 10:16 Tor 11 Wulf, Friederike

28:58 Auszeit Heim

Heim 30:20 Verwarnung 24 Zimmer, Maja

Gast 30:30 10:16 7m ohne Tor 19 Bahnmüller, Franziska

Heim 31:16 11:16 Tor 24 Zimmer, Maja

Gast 33:22 11:17 Tor 31 Eigeland, Tabea

Heim 33:42 12:17 Tor 18 Engelberth, Nathalie

Gast 33:47 2 Minuten 11 Wulf, Friederike

Gast 35:05 12:18 Tor 26 Ohm, Vanessa

Heim 40:01 13:18 Tor 11 Schäfer, Svenja

Heim 41:47 14:18 Tor 11 Schäfer, Svenja

Gast 42:09 14:19 Tor 97 Marquardt, Viktoria

Heim 45:29 15:19 Tor 7 Heimroth, Alisha

Gast 47:14 Verwarnung 22 Müller, Jennifer

Gast 47:51 15:20 Tor 11 Wulf, Friederike

Heim 49:29 Verwarnung 15 Kostka, Nora

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:13 15:21 Tor 19 Bahnmüller, Franziska

Heim 51:33 16:21 Tor 2 Janoth, Anna Lina

Gast 51:55 16:22 Tor 97 Marquardt, Viktoria

Gast 52:34 Verwarnung 31 Eigeland, Tabea

Heim 52:50 16:22 7m ohne Tor 11 Schäfer, Svenja

Heim 54:30 17:22 Tor 14 Polleichtner, Amelie

Gast 54:51 17:23 Tor 97 Marquardt, Viktoria

Heim 55:18 18:23 Tor 2 Janoth, Anna Lina

55:22 Auszeit Gast

Gast 57:01 18:24 Tor 49 Braun, Lisbeth

Gast 58:41 18:25 Tor 8 Bilalagic, Mirella

Heim 59:30 18:25 7m ohne Tor 24 Zimmer, Maja

Heim 59:38 19:25 Tor 24 Zimmer, Maja
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